CÂMARA MUNICIPAL DEOURO PRETO

PROPOSIÇÃO DE LEI N° 08/98

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A SOCIEDADE ESPORTIVA
ITACOLOMI - SEI

A Mesa da Câmara Municipal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara MUllÍpip'a1aprovou a seguinte PROPOSIÇÃO
DE LEI: . .

, .. 1 ,_,:- .:':
:í ! 1. t i ~ ~ tI' •

Art.l° Fica declarada de Utilidade Pública ~ 50" ~DADE ESPORTIVA
ITACOLOMI - SEI, sociedade civil, sem fins lucrativos, com sede e foro à
Rua Vereador José Tei.xeiià,ll.f4;\B,~~0 f}lt9~a,. Cruz, neste Município,
fundada aos oito de outubro de) ,8D, inscrito' o CGC n" 01.150.498/0001-
31.

Art. 20_ Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

_ Art, 30_ Revogam-se as disposições em contrário.

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000
Fone:(031) 551-1466 - Geral- Fax:(031) 551-1645